
 

  

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРКОВО 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 11 апреля 2023 года                             № 15   

 

 

О признании утратившими силу по-

становлений Администрации сельско-

го поселения Марково 

 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения в 

соответствии с нормами  Федерального законодательства, Администрация сельско-

го поселения Марково, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Считать утратившим силу:  
 

         1.1. Постановление Администрации сельского поселения Марково № 54 от 

31 августа  2015 года « Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов на территории сельского поселения  Марково» 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Администрации                                                                        В.А.Ковригина 


